
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от  12.11.2021г.                                                                                                 № 522 

с. Кунашак 

Об   итогах     проведения       школьного 

этапа        Всероссийской        олимпиады 

школьников в 2021 - 2022  учебном году по 

предмету «математика» 

 

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Челябинской 

области от 06.09.2021 года № 01/2297 «Об организации и проведении школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022 учебном году», 

приказом Управления образования от 03.09.2020г № 399 «Об обеспечении 

организации и проведения всероссийской   олимпиады     школьников 2021-2022 

учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году по предмету «математика» (приложение 1); 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. обеспечить участие победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в  муниципальном этапе согласно квоте 

(25% от общего числа победителей и призеров); 

2.2. предоставить заявки на участие в муниципальном этапе в методический 

кабинет Сайгафаровой Р.Р. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

руководителя по УВР Управления образования Макмулову А.Р. 

 

Руководитель Управления образования                                             О.Р. Латыпова                                                                                                                                                    
 

 

исп.: Сайгафарова Р.Р. 

тел. 83514820127 
разослать: в дело, исп., ОО. 

 

 

 

 



 Приложение  

к приказу Управления образования 

          от 12.11.2021г. №  522 

Участники школьного этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по математике 

2021-2022 учебном году 
 

Математика 

№ ФИО обучающегося ОО класс статус 

1 Тажбулатов Идрис МОУ «Аминевская ООШ» 4 участник 

2 Сафарова Ляйсан МОУ «Аминевская ООШ» 4 участник 

3 Карипов Руслан МОУ «Аминевская ООШ» 4 участник 

4 Юсупова Лиана МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

5 Галлямов Эмиль МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

6 Саитхужина Марьяна МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

7 Сулейманова Сабрина МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

8 Сафина Гульзана МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

9 Юсупова Аиша МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

10 Булатова Вероника МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

11 Ахатова Вероника МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

12 Хасанов Даниэль МОУ «Аминевская ООШ» 5 участник 

13 Такиуллина Арина МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

14 Такиуллина Зарина МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

15 Никонов Марат МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

16 Ахатов Ильгиз МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

17 Султанов Данил МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

18 Никонова Ирина МОУ «Аминевская ООШ» 6 участник 

19 Нигматуллин Артем МОУ «Аминевская ООШ» 7 участник 

20 Такиуллин Руслан МОУ «Аминевская ООШ» 7 участник 

21 Юсупов Денис МОУ «Аминевская ООШ» 7 участник 

22 Юсупова Ангелина МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 



23 Ямалетдинова Алина МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

24 Хасанов Артем МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

25 Рахматуллин Эмиль МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

26 Никонова Анжела МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

27 Каримова Элина МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

28 Юсупова Алсу МОУ «Аминевская ООШ» 8 участник 

29 Пахомова Диана МОУ «Аминевская ООШ» 9 участник 

30 Юсупов Эльмир МОУ «Аминевская ООШ» 9 участник 

31 Галиуллин Ринат МОУ «Аминевская ООШ» 9 участник 

32 Гиматов Салават МОУ «Борисовская ООШ» 5 

 

участник 

33 Насырова Алена МОУ «Борисовская ООШ»  

5 

участник 

34 Алена Якупова МОУ «Борисовская ООШ» 6 участник 

35 Нафигина Лилия МОУ «Борисовская ООШ» 6 участник 

36 Хамидуллина Лидия МОУ «Борисовская ООШ» 6 участник 

37  

Иванова Ксения 

 

МОУ «Борисовская ООШ» 6 участник 

38 Халилов Усман МОУ «Борисовская ООШ» 6 участник 

39 Сафиуллин Константин МОУ «Борисовская ООШ» 7 участник 

40 Зиннатуллина Арина МОУ «Борисовская ООШ» 7 призер 

41 Камилов Эмиль МОУ «Борисовская ООШ» 7 участник 

42 Абдрахманов Руслан МОУ «Борисовская ООШ» 8 участник 

43 Жанбаев Данил МОУ «Борисовская ООШ» 8 участник 

44 Габбасов Максим МОУ «Борисовская ООШ» 8 участник 

45 Ахметшин Радмир МОУ «Борисовская ООШ» 9 участник 

46 Насыров Игорь МОУ «Борисовская ООШ» 9 участник 

47 Ахмадвалеева Динара МОУ «Борисовская ООШ» 9 участник 

48 Габитова Алина МОУ «Борисовская ООШ» 9 участник 

49 Янбулатов Дмитрий МОУ «Борисовская ООШ» 9 участник 

50 Юмагуен Амир МКОУ «Карагайкульская 4 призер 



ООШ» 

51 Мухарямова Альфиза МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

4 участник 

52 Бальцер Анастасия МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

4 участник 

53 Альмухаметова Дарина МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

4 участник 

54 Андриуца Сергей МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

6 участник 

55 Касимов Миндияр МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

7 участник 

56 Абинов Максим МКОУ «Карагайкульская 

ООШ» 

8 участник 

57 Шамсутдинов Танир МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

4 участник 

58 Мухарямов Альфред МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

4 участник 

59 Мухаметьянова Лилия МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

5 участник 

60 Шамсутдинов Данил МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

5 призер 

61 Тимофеев Андрей МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

6 призер 

62 Шагеев Ахмедьян МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

6 победитель 

63 Алферов Иван МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

7 призер 

64 Исмагилова Дарина МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

7 участник 

65 Султанов Руслан МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

9 победитель 

66 Юлхужин Ильяс МКОУ «Кулужбаевская 

ООШ» 

9 призер 

67 Березняк Кристина Олеговна МКОУ «Куяшская СОШ» 4 участник 

68 Степаненко Юрий Васильевич МКОУ «Куяшская СОШ» 4 участник 



69 Мухамадеев Станислав Рамилевич МКОУ «Куяшская СОШ» 5 участник 

70 Гатиятуллин Вадим Валерьянович МКОУ «Куяшская СОШ» 6 участник 

71 Давлетчина Амелия Темирхановна МКОУ «Куяшская СОШ» 7 участник 

72 Гатиятуллин Данил Валерьянович МКОУ «Куяшская СОШ» 8 победитель 

73 Искаков Роман Харисович МКОУ «Куяшская СОШ» 8 участник 

74 Казыев Радмир Ринатович МКОУ «Куяшская СОШ» 8 участник 

75 Сайфулин Ильдар Русланович МКОУ «Куяшская СОШ» 8 призер 

76 Сабитова Лиана Ринатовна МКОУ «Куяшская СОШ» 8 участник 

77 Прыкина Варвара Александровна МКОУ «Куяшская СОШ» 8 участник 

78 Митин Никита Витальевич МКОУ «Куяшская СОШ» 8 участник 

79 Вакановский Егор Владимирович МКОУ «Куяшская СОШ» 9 участник 

80 Камалова Анастасия Равилевна МКОУ «Куяшская СОШ» 11 участник 

81 Камалетдинов Матвей Рустамович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

82 Гареев Кирилл  

Закирович 

МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

83 Муратов Максим Вадимович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

84 Губайдуллин Артем Данисович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

85 Ямалетдинова Алиса  МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

86 Баймухаметова Алия Ринаровна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

87 Бердиева Шахзода Файзуллоевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

88 Баимова Юлия Тагировна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

89 Глущеноко Виктория Андреевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

4 участник 

90 Хусаинова Арина Эрнестовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

5 участник 



91 Имангулов Евгений Вадимович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

5 участник 

92 Хуснутдинов Дим  

Рифович 

МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

5 участник 

93 Абдрахманова Эльмина Рифатовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

5 участник 

94 Шарафутдинов Артур Рустемович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

5 участник 

95 Каримов Тимур Зайнуллович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

96 Хисматуллина Алия Маратовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

97 Баюмова Асалия Азаматовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 призер 

98 Рафикова Милена Дамировна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

99 Николаев Никита Алексеевич МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

100 Хисматуллина Алена Евгеньевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

101 Имангулов Дмитрий Вадимович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

102 Махмутов Рустам Гаттарович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

103 Фазылов Ильнар Фуатович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

104 Лабутин Никита Игоревич МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

105 Байтимеров Максим Уралович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

106 Валеев Эмиль Данилович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

107 Нигаматуллин Тимур вадимович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

6 участник 

108 Губайдуллин Денис Рамисович МКОУ "Саринская СОШ" 6 призер 



с. Сары 

109 Хусаенова Эмилия Радмировна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

110 Губайдуллина Дарья Рафисовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

111 Лагачев Андрей Александрович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

112 Шакиров Ренат Рустамович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

113 Ягафаров Родион Артурович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

114 Гилязов Артур Рифатович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

115 Гумирова Юлия Рифатовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 участник 

116 Исангильдина Альбина Рамилевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 призер 

117 Аскаров Алан Фанилевич МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 призер 

118 Киреев Эмиль Денисович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

7 призер 

119 Магафурова Алеся Тимергалеевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

120 Дембицкая Дарья Сергеевна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

121 Камалетдинов Амиржан Рустамович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

122 Гарипов Владислав Вадимович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

123 Байгильдин Дамиль Рамилевич МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

124 Хайретдинов Максим Дмитриевич МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

8 участник 

125 Сайфутдинова Альбина Аликовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

9 участник 



126 Иксанова Арина Миндияровна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

9 участник 

127 Газизов Роберт  

Эдикович 

МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

9 участник 

128 Жанайдарова Карина Рустамовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

129 Магасумов Ильнар Ильясович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

130 Магафурова Элина Альфредовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

131 Файзуллин Артем Азатович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

132 Гирфанова Алина Руфатовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

133 Ямалетдинов Эрик Эдуардович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

134 Якупова Алина Мирсандовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

10 участник 

135 Губайдуллина Ирина Рамисовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

136 Булатов Марсель Авралович МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

137 Хужина Алена Денисовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

138 Абдрахманова Эвилина Рифатовна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

139 Юсупова Эльвина Артуровна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

140 Юсупова Алина Артуровна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

141 Никонова Эмилия Эриковна МКОУ "Саринская СОШ" 

с. Сары 

11 участник 

142 Бокибаев Тимурбек Носиржонович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

4 участник 

143 Сумина Кира Олеговна МКОУ «Новобуринская 4 участник 



СОШ» 

144 Ахмадуллин Алмаз Артурович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

4 участник 

145 Вайцель Елизавета Андреевна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

5 участник 

146 Ярославцев Денис Алексеевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

5 участник 

147 Верещак Николай Николаевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

5 участник 

148 Хамидуллин Арсений Витальевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

149 Червяков Артём Тимурович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

150 Гизатуллин Тимур Салаватович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

151 Коновалов Сергей Александрович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

152 Дьяков Сергей Дмитриевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

153 Берентеев Максим Аликович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

6 участник 

154 Габитов Роман Нилович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

7 участник 

155 Рамазанов Данил Янекевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

7 участник 

156 Дорогин Павел Андреевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

7 участник 

157 Аминев Артур Даянович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

7 участник 

158 Каюмов Ильнур Раисович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

8 участник 

159 КалимулинаЭвелинаНаилевна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

8 участник 

160 Гарипов Артем Денисович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

8 участник 



161 Червякова Кристина Тимуровна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

9 призер 

162 Чумарова Ксения Алихоновна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

9 участник 

163 Баймурзина Елена Илдаровна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

10 участник 

164 Валькова Анастасия Викторовна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

10 участник 

165 Белканова Жанна Валерьевна МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

10 участник 

166 Мингажев Денис Ирекович МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

11 участник 

167 Тоцкий Артём Сергеевич МКОУ «Новобуринская 

СОШ» 

11 участник 

168 Даутов Ильян Ильдарович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

11 участник 

169 Каримова Алина Ринатовна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

11 участник 

170 Жамилов Алик Анварович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

11 участник 

171 Гафаров Ильнур Салаватович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

10 участник 

172 Мухаметьяров Игорь Лизмович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

10 участник 

173 Казыханов Владимир Валеоьевич МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

10 участник 

174 Сиражев Амир Уралович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 призер 

175 Пархоменко София Дмитриевна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 призер 

176 Аминев Ришат Русланович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 призер 

177 Галлямова Алена Ранилевна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 призер 

178 Ахтямов Рауль Владиславович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 призер 



179 Багрышев Денис Константинович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 участник 

180 Хабирова Регина Робертовна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

9 участник 

181 Зайнуллин Владислав Маратович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

8 участник 

182 Хамитов Данил Рустамович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

8 участник 

183 Ахтямов Артём Юрисович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

8 участник 

184 Поволяева Анастасия Алексеевна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

7 участник 

185 Азнабаев Тимур Галеевич МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

7 участник 

186 Хафизов Артем Равилевич МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

7 участник 

187 Фаткуллин Николай Салихович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

7 участник 

188 Гайнутдинов Арсений Вадимович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

189 Гавришов Матвей Лаврентьевич МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

190 Хабиров Айрат Робертович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

191 Аминев Рустам Русланович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

192 Сайфуллин Рифат Русланович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

193 Харисов Егор Артурович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

6 участник 

194 Харрасов Дмитрий Денисович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

195 Камалова Василиса Славиковна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

196 Гатиятуллина Карина Евгеньевна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 



197 Шагабутдинова Карина Ренатовна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

198 Кунакбаев Артем Файзуллоевич МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

199 Ибрагимов Даниил Радиславович МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

200 Мухутдинова Ксения Максимовна МКОУ «Усть-Багарякская 

СОШ» 

5 участник 

201 Юмагуена Илиана Рустамовна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

4 участник 

202 Зияева Ангелина 

Салаватовна 

МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

4 участник 

203 Юсупова Лия Артуровна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

5 участник 

204 Абдрафигина Олеся 

Рамилевна 

МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

5 участник 

205 Юмагуена Камелия Рустамовна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

6 участник 

206 Ирлык Александр Евгеньевич МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

6 участник 

207 Каримова Камилла Камилевна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

6 участник 

208 Гималов Роман Раулевич МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

6 участник 

209 Сиражитдинова Равиля Миндибаевна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

6 участник 

210 Халилов Рустам Жаудатович МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

7 участник 

211 Латыпова Алсу Марселевна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

7 участник 

212 Баймухаметов Ядгар Данисович МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

8 участник 

213 Искаков Вадим Владиславович МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

9 участник 

214 Кунакбаева Раксалана Вадимовна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

9 участник 



215 Хажеев Тимур 

Маратович 

МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

10 участник 

216 Костина Ксения Германовна МКОУ «Урукульская 

СОШ» 

11 участник 

217 Абдрахманова Динара МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

4  участник 

218 Гумеров Исмаил МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

4  участник 

219 Шакирова Ларина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

4  участник 

220 Валеева карина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

4  участник 

221 Ахметьянова Ильнара МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

4  участник 

222 Казыев  Ильяс МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

223 Халиков  Арсен МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

224 Сагитдинова   Алина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

225 Сагдисова  Айгуль  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

226 Кадарова  Лейсан  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

227 Габидуллина Елена МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

228 Баймухаметова Элия  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

229 Федоров Матвей  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

230 Гиматов Аксан МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

231 Сунарсин Денис  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

232 Миньяшарова Ангелина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 



233 Гафаров Кирилл МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

234 Ахметов Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

5  участник 

235 Адельшин Адель МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

236 Тимергазин Эрик МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

237 Клымурадов Тимур МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

238 Гарипова Камилия  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

239 Закиров Олег МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

240 Шевченко Вера  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

241 Бикова Илина  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

242 Каримов Агзам МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

243 Зиябоева Элина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

244 Королева Карина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

245 Ибрагимов Айрат МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

246 Ширванова Алия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

247 Хасанов Радмир МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

248 Галеева Лиана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

249 Гумаров Алмаз МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

250 Рафикова элина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 



251 Гафаров Айдар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

252 Хасанов Динияр МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

253 Абайдуллина Рузанна МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

6 участник 

254 Валеев Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

255 Ширванова Ирина  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

256 Зарипова Валерия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

257 Казыева Азалия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

258 Галимова Виктория МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

259 Топорищева Елизавета МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

260 Садыкова Арина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

261 Сагабутдинов Ильдар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

262 Изосимов Рустам МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

263 Валеева Элиана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

264 Юсупов Роберт МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

265 Исламов Алмаз МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

266 Хибатуллина Камила МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

7 участник 

267 Баймухаметов Руслан МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

268 Галеева Эвелина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 



269 Гашев Сергей МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

270 Гиматова Алия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

271 Гумерова Элиза МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

272 Динмухаметова Надежда МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

273 Зазыбо Люсана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

274 Исмагилов Богдан МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

275 Кабирова Яна МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

276 Лошманов Елисей МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

277 Маликов Дим МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

278 Низамов Вадим МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

279 Султанова Камила МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

280 Хадыева Рената МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

281 Ханнанова Лиана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

282 Хасанов Валера МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

283 Шагеев Динар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

284 Шагеев Линар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

285 Шафикова Кристина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

8 участник 

286 Абдуллина Елена  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 



287 Гибадуллина Диана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

288 Николаева Валерия  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

289 Салимов Ильнар  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

290 Табанаев Максим  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

291 Файзрахманов Радмир  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

292 Фазуллина Диана  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

293 Халикова Ляйсан  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

294 Хуббулин Айрат  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 призер 

295 Хусаинов Данил МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

296 Янбирдин Данил  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

297 Ахмеджанова Лиана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

298 Галиуллина Анжела МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

299 Зиябоев Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

300 Искандарова Диана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

301 Пермяков Геннадий МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

302 Тимергазина Руфина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 призер 

303 Фахрутдинова Виктория МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

304 Халилова Камила МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 призер 



305 Хуснутдинова Карина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

306 Шакиров Тимур МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

307 Шарапова Регина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

308 Юсупова Регина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 призер 

309 Якупова Розалия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

9 участник 

310 Глазырин Анатолий МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 призер 

311 Хисамов Данил МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

312 Хасанов Семен МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 призер 

313 Юмагуен Камиль  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

314 Фазуллина  Раиса МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 призер 

315 Кашапова Элина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

316 Тиментаева Валерия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

317 Иргашев Расул МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 призер 

318 Салимов Жамиль  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

319 Гизатуллина Алина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

320 Мухаметшина Олеся  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

321 Файзуллина Дания  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

322 Якупова Лидия  МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 



323 Галимова Дарина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

324 Юсупов Сергей МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

325 Банникова Вероника МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

326 Гаязов Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

327 Аитова Равида МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

328 Казанов Иван МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

10 участник 

329 Абайдуллина Русалина МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

330 Асадуллин Юлиан МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

331 Ахмеджанова Милена МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

332 Гатауллин Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

333 Зарипов Ильдар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

334 Зубаеров Рифат МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

335 Курамин Денис МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

336 Решетникова Лиана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

337 Сагитдинов Айдар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

338 Сагитдинов Ильдар МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

339 Хакимов Вильдан МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

340 Халиков Эмиль МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 



341 Халилов Игнат МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

342 Халилов Радэль МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

343 Шайхитдинова Диана МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

344 Шафикова Валерия МБОУ «Тахталымская 

СОШ» 

11 участник 

345 Нусратуллин Богдан Русланович МКОУ «Буринская СОШ» 4 участник 

346 Мурадымов Ильяс Доминжанович МКОУ «Буринская СОШ» 4 участник 

347 Салахутдинова Алсу Раилевна МКОУ «Буринская СОШ» 5 участник 

348 Камалова Диана Рамилевна МКОУ «Буринская СОШ» 6 участник 

349 Халилов Данил Шамилевич МКОУ «Буринская СОШ» 8 участник 

350 Кутлубаева Карина Илдаровна МКОУ «Буринская СОШ» 9 участник 

351 Кутлубаева Светлана Дамировна МКОУ «Буринская СОШ» 10 призер 

352 Шайхетдинов Ильнур МОУ «Маякская ООШ» 5 участник 

353 Зарипов Ильдар  

 

МОУ «Маякская ООШ» 5 участник 

354 Адельшин Никита Ринатович МОУ «Маякская ООШ» 7 призер 

355 Гилязова Лиана Вадимовна МОУ «Маякская ООШ» 7 участник 

356 Фазленуров Ильяс Ренатович МОУ «Маякская ООШ» 9 призер 

     

 


